
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: MR12325

Pronájem bytu 2+1/L 65 m
Sídliště Družba, 41701, Dubí

14 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Jan Teleki
Tel.: +420 773999243
GSM: +420 773999243
E-mail: j.teleki@email.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Telefon; Internet

Topení: Ústřední - dálkové

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme podnájem včetně nábytku bytu 2+1/L 65 m2, Dubí ul. Sídliště Družba 2.NP. Byt
po kompletní rekonstrukci, nová kuchyňská linka (nová trouba, varná deska, mikrovlnná trouba), Laminátová podlaha,
koupelna (vč. pračky), plastová okna, k bytu náleží uzamykatelný sklepní prostor, při předání bytu je nutné uhradit
vratnou kauci ve výši 20.000,-Kč a provizi RK za zprostředkování ve výši nájmu, při užívání nájmu je potřeba dále
hradit zálohy na elektřinu ( podle osob ), velice slušný dům, parkování před domem, výborná občanská vybavenost -
MHD, škola, dětské hřiště, pošta, městský úřad, bankomat, lékárna, restaurace, potraviny.


